
23. Indoor SM/CS 12. + 13. März 2016, Wil SG
der Field Archery Association Switzerland FAAS
Organisation : Bogenclub Thurland Wil

Rangliste Schweizermeisterschaft Einzeln * CH-Rekord

  
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
06 Cup Female Longbow (CFLB)

1. Korrodi Kathrin Red Rose Archer 193 4 196 5 389 9

15 Cub Male Freestyle Unlimited (CMFU)
1. Hirt Quentin BSV Düdingen 298 45 300 44 598 89

Grimbichler Janis BS Augusta 0 0 0 0 0 0

26 Cup Female Freestyle Limited Recurve (CFFS-R)
1. Tidbury Antonia BSG Bogensport Gais 224 6 210 2 434 8

45 Cub Male Barebow Recurve (CMBB-R)
1. Nobel Eric BC Thurland 275 12 266 9 541 21
2. Wetter Philipp BSG Bogensport Gais 192 5 197 2 389 7
3. Sarda Alessio BC Thurland 196 3 171 0 367 3

46 Cub Female Barebow Recurve (CFBB-R)
1. Klausnitzer Suwanee OBSG 201 4 178 3 379 7
2. D'Angelo Bianca BHC Graubünden 191 2 188 3 379 5

13 Junior Male Freestyle Unlimited (JMFU)
1. Zacharias Stefan BSV Vaduz 299 36 298 35 597 71
2. Fankhauser Oliver BC Suhrental 284 26 290 22 574 48
3. Walser Nathaniel BSG Bogensport Gais 253 13 272 18 525 31

14 Junior Female Freestyle Unlimited (JFFU)
1. Z'Rotz Fiona BS Nidwalden 287 27 279 25 566 52
2. Liggenstorfer Siria BC Thurland 258 12 267 21 525 33

24 Junior Female Freestyle Limited Recurve (JFFS-R)
1. Zacharias Anja BSV Vaduz 246 7 240 6 486* 13
2. Gruber Rhea OBSG 235 11 243 4 478 15

63 Junior Male Bowhunter Recurve (JMBH-R)
1. Wallimann Jan BS Obwalden 242 0 232 3 474* 3
2. Geissbühler Eric BS Root-Zug 176 1 188 3 364 4
3. Leupp Timon OBSG 144 1 145 1 289 2
4. Frei Domenic BC Polygon Frauenfeld 117 3 135 0 252 3
5. Brunner Alessandro OBSG 82 1 115 1 197 2
6. Wyss David BS Obwalden 83 0 83 0 166 0
7. Böniger Fabian OBSG 70 1 83 1 153 2
8. Traber Yanneck OBSG 64 0 71 0 135 0
9. Dräyer David OBSG 45 0 78 0 123 0

1A Young Adult Male Freestyle Unlimited (YAMFU)
1. Hunkeler Andri Red Rose Archer 289 20 283 20 572* 40

1B Young Adult Female Freestyle Unlimited (YAFFU)
1. Hirt Emilie BSV Düdingen 294 38 299 39 593* 77
2.# Udry Chantal BC Bodensee 287 18 288 21 575 39

C1 Adult Male Historical Bow (AMHB)
1. Belloni Bruno OBSG 190 1 197 3 387 4
2. Bauer Max BS Zürich 159 4 143 1 302 5
3. Scokaert Pierre ABA-Archery Black Arrows 146 3 127 1 273 4
4. Heiniger Stefan ABA-Archery Black Arrows 146 1 113 2 259 3
5. Thoma Roger BHC Graubünden 113 1 128 0 241 1
6. Schröter Ernst ABA-Archery Black Arrows 93 0 113 2 206 2
7. Prinzing Hans-Jürgen BC Polygon Frauenfeld 64 1 89 1 153 2
8. Polla Giancarlo Red Rose Archer 103 0 0 0 103 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
01 Adult Male Longbow (AMLB)

1. Pizzo Gianfranco BC Thurland 241 6 228 4 469 10
2. Rütti Samuel BS Büsserach 213 3 213 6 426 9
3. Fessler Raphael Longbow Forest 191 3 207 4 398 7
4. Baumann Daniel Longbow Forest 181 1 208 7 389 8
5. Dreier Stephan Longbow Forest 184 1 185 3 369 4
6. Türk Gerry BC Thurland 191 3 160 2 351 5
7. Furrer Reto BC Thurland 171 0 180 4 351 4
8. Misteli Harry BS Solothurn 166 0 185 3 351 3
9. Kummer John BSV Indian Archers 179 0 171 4 350 4
10. Cavigelli Reto BSA Degersheim 164 0 164 0 328 0
11. Hofmann Rinaldo STAM Mendrisio 168 0 155 2 323 2
12. Braun Manfred BSC Pfäffikon SZ 156 2 159 3 315 5
13. Bortolas Giuseppe BC Thurland 151 1 164 3 315 4
14. Bösch Daniel Longbow Forest 153 2 157 2 310 4
15. Collovà Mauro STAM Mendrisio 166 0 134 1 300 1
16. Albrecht Peter BSV Indian Archers 124 3 127 0 251 3
17. Petrucci Roberto Bear Hunters Bern 97 1 113 2 210 3
18. Trachsel Mario Redback Archers 124 1 63 0 187 1
19. Rexhepi Alajdin BS Obwalden 83 0 88 1 171 1

02 Adult Female Longbow (AFLB)
1. Bernasconi Angela STAM Mendrisio 196 2 198 4 394 6
2. Los Arcos Yolanda Red Rose Archer 171 2 194 4 365 6
3. Balmer Gabriela BC Thurland 159 3 170 2 329 5
4. Grämiger Esther BC Thurland 151 3 147 1 298 4
5. Grella Stefanie BS Solothurn 117 0 127 2 244 2
6. Fuchs Beate ABA-Archery Black Arrows 64 0 59 0 123 0

Ebener Michelle BSV Indian Archers 0 0 135 3 135 3

07 Veteran Male Longbow (VMLB)
1. Raschetti Giovanni Società Arcieri Lodrino 202 5 181 3 383 8
2. Richiger Richard BS Dübendorf 187 1 184 3 371 4
3. Weber Willi BS Dübendorf 188 3 179 2 367 5
4. Nussbaum Marco Arcieri del Dügn 179 3 172 1 351 4
5. Feierabend Bruno BS Dübendorf 175 1 156 0 331 1
6. Zsidy Johann BSC Swissair 134 1 170 2 304 3
7. Zimmermann Emil - 152 1 140 1 292 2
8. Trifiro Giuseppe Arcieri del Dügn 144 1 146 3 290 4
9. Witzig Andreas BS Solothurn 135 3 134 2 269 5

11 Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)
1. Gautschi Lukas BSZ Hochrhein-Swiss 300 49 300 54 600 103
2. Hirt Julien BSV Düdingen 300 51 300 51 600 102
3. Prudente Robert CA Lausanne 300 50 300 50 600 100
4. Britschgi Ueli BS Obwalden 300 47 300 50 600 97
5. Knaack Quirin BSZ Hochrhein-Swiss 300 48 299 48 599 96
6. Klausnitzer Jens OBSG 300 43 299 48 599 91
7. Dumuid Stéphane TAGeneveys s.C. 299 42 299 49 598 91

Muff Daniel BS Obwalden 299 45 299 46 598 91
9. Suter Paul BC Thurland 298 41 300 40 598 81
10. Wallimann Ruedi BS Obwalden 299 41 298 47 597 88
11. Bürzle Johann BSV Vaduz 298 41 299 38 597 79
12. Bieri Walter BC Thurland 299 43 297 46 596 89
13. Vohs Kersten Pilatus Luzern 297 42 298 33 595 75
14. Enz René BS Obwalden 298 35 297 39 595 74
15. Haldemann Daniel BS Grasburg 299 33 296 34 595 67
16. Eberhard Franz BC Thurland 298 35 297 30 595 65
17. Hohler Matthias BC Spirit 297 33 297 40 594 73
18. Voser Bruno OBSG 295 35 296 25 591 60
19. Friedauer Marcel BSG Bogensport Gais 294 26 296 36 590 62
20. Berger Werner BSV Vaduz 293 25 296 38 589 63

Samstag Sonntag T O T A L

Indoor SM/CS FAAS 2016 2/8



  
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 

21. Zacharias Alphons BSV Vaduz 293 28 295 38 588 66
22. Moratto Loris-Mario OBSG 290 32 297 36 587 68
23. Prudente Yvann CA Lausanne 295 33 291 32 586 65
24. Inderbitzin Herbert BS Root-Zug 293 36 293 25 586 61
25. Leitsberger Mario Archers d'Engiadina 293 32 292 34 585 66
26. Grecuccio Michele BC Bodensee 290 18 291 26 581 44
27. Knaack Ruben BSZ Hochrhein-Swiss 262 7 273 14 535 21
28. Josic Darko BSZ Hochrhein-Swiss 256 7 267 9 523 16

Gämperle Timo BC Thurland 291 32 0 0 291+ 32

12 Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)
1. Studer Anne Marie BC Suhrental 299 41 297 48 596 89
2. Van Haesendonck Marleen BC Thurland 297 38 299 32 596 70
3. Rittiner Sandra CA Lausanne 295 20 294 23 589 43
4. Politi Antonietta BC Bodensee 298 29 290 26 588 55
5. Wolf Susanna BSZ Hochrhein-Swiss 292 25 292 24 584 49
6. Schädler-Z. Aurelia BSV Vaduz 288 30 292 29 580 59
7. Eberhard Jacqueline BC Thurland 293 26 286 26 579 52
8. Eberhard Elaila BC Thurland 280 21 292 25 572 46
9. Z'Rotz Monika BS Nidwalden 288 32 278 24 566 56
10. Keller Tamara Broken Arrow Archers 266 18 289 21 555 39
11. Keller Sara BC Suhrental 253 18 285 19 538 37
12. Pongratz Helga-Maria Swiss Archers 283 14 244 13 527 27
13. Dannecker Ulrike BS Root-Zug 248 9 248 7 496 16

Moratto Milena OBSG 0 0 0 0 0 0
von Rotz Anita BS Obwalden 0 0 0 0 0 0

17 Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)
1. Brunner Rainer OBSG 299 46 300 51 599 97
2. Tomsic Niko OBSG 300 42 299 41 599 83
3. Reimann Johann BSC Spreitenbach 299 40 299 45 598 85
4. von der Marwitz Erik BS Thalwil 293 36 295 30 588 66
5. Hausherr Dieter BC Thurland 295 31 292 30 587 61
6. Knaack Rainer BSZ Hochrhein-Swiss 287 23 285 25 572 48
7. Turrian Marcel CA Lausanne 275 17 286 29 561 46
8. Vollenweider Walter BS Fricktal 242 18 286 19 528 37
9. Hofstetter Rolf BSZ Hochrhein-Swiss 263 20 262 14 525 34

18 Veteran Female Freestyle Unlimited (VFFU)
1. Hausherr Maya BC Thurland 277 19 295 28 572 47

21 Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFS-R)
1. Rathgeb Benjamin BS Zürich 294 31 297 31 591* 62
2. Hirt Pierre-André BSV Düdingen 282 25 291 26 573 51
3. Dubach Mathias BS Zürich 285 19 286 23 571 42
4. Ercoli Artime Juan-Pedro BS Augusta 275 7 278 11 553 18
5. Zumbach Daniel ABA-Archery Black Arrows 271 12 277 18 548 30
6. Roth Ramon BC Thurland 265 10 269 12 534 22
7. Keller Andreas BSC Aquila Holderbank 269 11 265 9 534 20
8. Bachofner Urs BS Winterthur 265 11 263 9 528 20
9. Ryser Peter BS Aarberg 263 10 261 11 524 21
10. Bucheli Lukas OBSG 229 8 250 6 479 14
11. Di Rocco  Fabio ABA-Archery Black Arrows 235 4 205 3 440 7
12. Thoma Alfred ABA-Archery Black Arrows 186 2 176 2 362 4

22 Adult Female Freestyle Limited Recurve (AFFS-R)
1. Büchel Jasmina BSV Vaduz 244 6 240 4 484 10
2. Marty Sonja OBSG 236 3 247 2 483 5
3. Luzzi Mengia OBSG 238 5 235 9 473 14
4. Sandmeier-G. Katrin OBSG 223 3 210 4 433 7
5. Karabudak Sahika ABA-Archery Black Arrows 196 2 191 3 387 5
6. Hollenstein Anna ABA-Archery Black Arrows 168 3 138 2 306 5
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
27 Veteran Male Freestyle Limited Recurve (VMFS-R)

1. Greuter Markus BC Thurland 262 13 282 18 544 31
2. Christen Walter BSC Aquila Holderbank 262 9 261 12 523 21
3. Scheurer Peter BC Thurland 252 7 267 10 519 17
4. Pfründer Daniel OBSG 251 6 244 6 495 12
5. Wirth Fred BS Zürich 246 8 243 6 489 14
6. Aiello Antonino OBSG 218 4 217 6 435 10
7. Mühlemann Nik BSC Aquila Holderbank 203 5 198 4 401 9

D'Incau Remo BSZ Zürich 0 0 0 0 0 0

28 Veteran Female Freestyle Limited Recurve (VFFS-R )
1. Turrian Karmelina CA Lausanne 276 25 282 23 558 48

48 Veteran Female Barebow Recurve (VFBB-R)
1. Métrailler Dominique Archers du Bisse 242 14 223 8 465 22

61 Adult Male Bowhunter Recurve (AMBH-R)
1. Orosz Krisztian BC Thurland 257 8 260 13 517 21
2. Lüthi Christopher BSV Vaduz 254 10 256 6 510 16
3. Sarda Salvatore BC Thurland 254 9 239 6 493 15
4. Schmucki Peter BSC Pfäffikon SZ 237 7 241 3 478 10
5. Zehnder Chul OBSG 240 4 233 5 473 9
6. Gasser Werner BS Obwalden 232 4 234 3 466 7
7. Trimboli Vincenzo BSC Chur 220 3 243 3 463 6
8. Setz Markus BS Root-Zug 214 5 229 6 443 11
9. Casagrande Roberto BSV Vaduz 241 5 201 1 442 6
10. Bleifuss Marcus BS-Seeland 227 5 212 5 439 10
11. Wellnitz Janosch OBSG 234 4 197 3 431 7
12. Hauser Christoph OBSG 223 5 206 1 429 6
13. Bruderer Beat BC Polygon Frauenfeld 212 3 216 4 428 7
14. Ebnöter Andreas BSC Pfäffikon SZ 217 2 206 3 423 5
15. Kober Pascal BS Obwalden 214 2 201 5 415 7
16. Niklaus Peter Bogenschützen LYSS 201 5 211 4 412 9
17. Eggenberger Mathis BC Thurland 195 3 205 4 400 7
18. Egger Gilbert Arc Club Moléson 191 1 203 4 394 5
19. Niggeler Christoph Bogenschützen LYSS 177 2 198 4 375 6
20. Capol Lars BSC Pfäffikon SZ 188 6 186 5 374 11
21. Schedler Pablo BC Polygon Frauenfeld 184 2 189 0 373 2
22. Azzolino José BC Thurland 190 1 181 3 371 4
23. Jaggy David BS Forst Bern 155 2 139 1 294 3
24. Lindörfer Lukas BSG Bogensport Gais 112 2 138 0 250 2
25. Bossart Thomas Società Arcieri Lodrino 70 1 113 1 183 2

62 Adult Female Bowhunter Recurve (AFBH-R)
1. Clauss Sylvi BS Obwalden 225 4 234 5 459 9
2. Setz Cornelia BS Root-Zug 212 6 234 9 446 15
3. Bürkle Manuela OBSG 221 2 216 6 437 8
4. Gassler Iris BS Dübendorf 214 3 212 2 426 5
5. Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 201 3 190 2 391 5
6. Flury Yasmin BS Obwalden 197 2 187 1 384 3
7. Müller Franziska BC Thurland 181 2 196 2 377 4
8. Maurer Monica Redback Archers 179 2 183 3 362 5
9. Mollet Regina Bow Hunter Seeland 190 1 158 1 348 2
10. Müller Andrea BS Grasburg 164 1 170 2 334 3
11. Peitsch Sabine Bogenfüchse Volketswil 146 2 164 0 310 2
12. Flüeli Franziska Bow Hunter Seeland 140 1 134 1 274 2
13. Bisaz-Müller Caroline Archers d'Engiadina 117 0 128 1 245 1
14. Niggeler Susanne Bogenschützen LYSS 129 1 106 0 235 1
15. Niggeler Kirstin Aina Bogenschützen LYSS 115 1 98 2 213 3
16. Niklaus Monika Bogenschützen LYSS 93 0 66 0 159 0

Setz Eveline BS Root-Zug 0 0 0 0 0 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
67 Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBH-R)

1. Schläpfer Stephan BC Thurland 231 3 246 9 477 12
2. Müller Jürgen BC Burg Rosenegg 237 7 234 9 471 16
3. Züllig Urs BC Thurland 225 2 232 5 457 7
4. Gutzwiller Roland BS Nidwalden 212 5 205 2 417 7
5. Merz Daniel BC Burg Rosenegg 200 0 208 5 408 5
6. Golesch Gerhard BS Sonnenbühl 181 0 201 0 382 0
7. Marioni Bruno BSZ Hochrhein-Swiss 191 5 190 1 381 6
8. Kirchhofer Hans-Peter BC Suhrental 187 2 176 1 363 3
9. Fischer Jean-Luc CA Lausanne 178 3 173 1 351 4

68 Veteran Female Bowhunter Recurve (VFBH-R)
1. Marioni Astrid BSZ Hochrhein-Swiss 214 2 201 5 415 7
2. Ferraro Marianne BC Burg Rosenegg 124 1 128 0 252 1

71 Adult Male Bowhunter Compound (AMBH-C)
1. Ribi Thomas BS Büsserach 249 6 249 6 498 12

81 Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)
1. Sabbadin Mauro Società Arcieri Lodrino 300 45 300 46 600 91
2. Wirth Andy Swiss Archers 299 44 300 51 599 95
3. Wittwer Urs BC Thurland 298 37 300 45 598 82
4. Häggi Stephan Broken Arrow Archers 297 42 299 39 596 81
5. Balzer Lukas BSC Chur 297 37 299 38 596 75
6. Bürkle Lars OBSG 298 32 298 39 596 71
7. Balzer Stefan BSC Chur 295 27 291 27 586 54
8. Burger Hans BC Polygon Frauenfeld 288 25 294 31 582 56
9. Fehr Martin BC Thurland 287 18 293 30 580 48
10. Schuler Roger OBSG 283 20 290 20 573 40
11. Liggenstorfer Roman BS Forst Bern 287 24 283 29 570 53
12. Keller Roland Broken Arrow Archers 279 10 267 13 546 23
13. Carrano Gianni RedFox Zug 258 10 277 28 535 38
14. Ankli René BS Augusta 268 23 261 22 529 45

Keller Rolf Broken Arrow Archers 227 7 0 0 227+ 7
Grimbichler Christian BS Augusta 0 0 0 0 0 0

87 Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)
1. Faletti Leonardo BS Augusta 296 35 300 47 596 82
2. Oberholzer Jules BS Winterthur 285 21 287 20 572 41
3. Dobler Tensing BS Sonnenbühl 262 13 257 12 519 25
4. Hohl Walter BSZ Hochrhein-Swiss 249 7 263 11 512 18

Turniersieger
25 Cub Male Freestyle Limited Recurve (CMFS-R)

1. Scokaert Zacharie ABA-Archery Black Arrows 217 4 214 4 431 8

35 Cub Male Freestyle Limited Compound (CMFS-C)
1. Syring Thes BSG Bogensport Gais 77 0 128 2 205 2

03 Junior Male Longbow (JMLB)
1. Zindel Nando BSG Bogensport Gais 105 1 84 0 189 1

Keller John BC Polygon Frauenfeld 0 0 0 0 0 0

23 Junior Male Freestyle Limited Recurve (JMFS-R)
1. Herold Roman OBSG 190 3 208 3 398 6
2. Prudente Matteo CA Lausanne 166 2 182 4 348 6
3. Lüscher Fabio OBSG 178 3 127 0 305 3

64 Junior Female Bowhunter Recurve (JFBH-R)
1. Studer Ronja BS Obwalden 119 0 135 1 254 1
2. Rechsteiner Manuela OBSG 113 0 67 1 180 1
3. Nietlispach Melanie BS Obwalden 54 1 53 0 107 1
4. Rechsteiner Stefanie OBSG 78 0 22 0 100 0

von Rotz Dominique BS Obwalden 0 0 0 0 0 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
2A Young Adult Male Freestyle Limited Recurve (YAMF S-R)

1. Schönenberger Joe OBSG 213 3 232 6 445 9

2B Young Adult Female Freestyle Limited Recurve (YA FFS-R)
1. Niedermann Danja BC Thurland 181 2 190 2 371 4

6A Young Adult Male Bowhunter Recurve (YAMBH-R)
1. Bleifuss Lucas Bogenschützen LYSS 177 2 187 5 364 7
2. Wannemacher Till BS Obwalden 159 4 187 2 346 6
3. Gross Dominic OBSG 134 2 159 1 293 3
4. Wannemacher Felix BS Obwalden 128 3 133 1 261 4
5. Gerber Severin BS Thun 126 2 132 0 258 2

6B Young Adult Female Bowhunter Recurve (YAFBH-R)
1. Wyss Ellinor BS Obwalden 122 0 155 2 277 2

19 Gäste mit Visier
1. Roth Axel BSZ Hochrhein 300 41 294 41 594 82
2. Roth Patricia BSZ Hochrhein 297 41 296 34 593 75
3. Brandt Jürgen BSZ Hochrhein 294 30 298 43 592 73
4. Henker Andreas BSZ Hochrhein 298 35 293 35 591 70

69 Gäste ohne Visier
1. Wenk Mathias - 221 3 233 5 454 8

252 Teilnehmer # Medaillenberechtigt + nicht beendet

Rangliste Mannschaft * CH-Rekord

  
Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Longbow

1. BC Thurland     1'171 19
 Pizzo Gianfranco 241 6 228 4 469 10
 Türk Gerry 191 3 160 2 351 5
 Furrer Reto 171 0 180 4 351 4 
2. Longbow Forest     1'156 19
 Fessler Raphael 191 3 207 4 398 7
 Baumann Daniel 181 1 208 7 389 8
 Dreier Stephan 184 1 185 3 369 4 
3. STAM Mendrisio     1'017 9
 Bernasconi Angela 196 2 198 4 394 6
 Hofmann Rinaldo 168 0 155 2 323 2
 Collovà Mauro 166 0 134 1 300 1 
4. BC Thurland     942 13
 Balmer Gabriela 159 3 170 2 329 5
 Bortolas Giuseppe 151 1 164 3 315 4
 Grämiger Esther 151 3 147 1 298 4 
5. BS Solothurn     864 10

 Misteli Harry 166 0 185 3 351 3
 Witzig Andreas 135 3 134 2 269 5
 Grella Stefanie 117 0 127 2 244 2 

Bowhunter Unlimited 
1. BS Augusta     1'678 145
 Faletti Leonardo 296 35 300 47 596 82
 Ercoli Artime Juan-Pedro 275 7 278 11 553 18
 Ankli René 268 23 261 22 529 45 
2. Broken Arrow Archers     1'369 111
 Häggi Stephan 297 42 299 39 596 81
 Keller Roland 279 10 267 13 546 23

 Keller Rolf 227 7 0 0 227 7
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Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Freestyle Limited Recurve

 
1. BS Zürich     1'651 118
 Rathgeb Benjamin 294 31 297 31 591 62
 Dubach Mathias 285 19 286 23 571 42
 Wirth Fred 246 8 243 6 489 14 
2. BC Thurland     1'597 70
 Greuter Markus 262 13 282 18 544 31
 Roth Ramon 265 10 269 12 534 22
 Scheurer Peter 252 7 267 10 519 17 
3. OBSG     1'457 31
 Pfründer Daniel 251 6 244 6 495 12
 Marty Sonja 236 3 247 2 483 5
 Bucheli Lukas 229 8 250 6 479 14 
4. OBSG     1'396 38
 Gruber Rhea 235 11 243 4 478 15

 Luzzi Mengia 238 5 235 9 473 14
 Schönenberger Joe 213 3 232 6 445 9 

Freestyle Unlimited
1. OBSG     1'797 271
 Brunner Rainer 299 46 300 51 599 97
 Klausnitzer Jens 300 43 299 48 599 91
 Tomsic Niko 300 42 299 41 599 83 
2. BS Obwalden     1'795 276
 Britschgi Ueli 300 47 300 50 600 97
 Muff Daniel 299 45 299 46 598 91
 Wallimann Ruedi 299 41 298 47 597 88 
3. BC Thurland     1'792 252
 Wittwer Urs 298 37 300 45 598 82
 Suter Paul 298 41 300 40 598 81
 Bieri Walter 299 43 297 46 596 89 
4. BSZ Hochrhein-Swiss     1'783 248
 Gautschi Lukas 300 49 300 54 600 103
 Knaack Quirin 300 48 299 48 599 96
 Wolf Susanna 292 25 292 24 584 49 
5. BSV Vaduz     1'783 213
 Bürzle Johann 298 41 299 38 597 79
 Zacharias Stefan 299 36 298 35 597 71
 Berger Werner 293 25 296 38 589 63 
6. BC Thurland     1'778 196
 Van Haesendonck Marleen 297 38 299 32 596 70
 Eberhard Franz 298 35 297 30 595 65
 Hausherr Dieter 295 31 292 30 587 61 
7. CA Lausanne     1'775 208
 Prudente Robert 300 50 300 50 600 100
 Rittiner Sandra 295 20 294 23 589 43
 Prudente Yvann 295 33 291 32 586 65 
8. OBSG     1'774 199
 Bürkle Lars 298 32 298 39 596 71
 Voser Bruno 295 35 296 25 591 60
 Moratto Loris-Mario 290 32 297 36 587 68 
9. BC Thurland     1'731 147
 Fehr Martin 287 18 293 30 580 48
 Eberhard Jacqueline 293 26 286 26 579 52
 Hausherr Maya 277 19 295 28 572 47
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Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Bowhunter Recurve

1. BC Thurland      1487* 48
 Orosz Krisztian 257 8 260 13 517 21
 Sarda Salvatore 254 9 239 6 493 15
 Schläpfer Stephan 231 3 246 9 477 12 
2. BS Obwalden     1'399 19
 Wallimann Jan 242 0 232 3 474 3
 Gasser Werner 232 4 234 3 466 7
 Clauss Sylvi 225 4 234 5 459 9 
3. OBSG     1'341 24
 Zehnder Chul 240 4 233 5 473 9
 Bürkle Manuela 221 2 216 6 437 8
 Wellnitz Janosch 234 4 197 3 431 7 
4. BS Root-Zug     1'280 31
 Setz Cornelia 212 6 234 9 446 15
 Setz Markus 214 5 229 6 443 11
 Schmidlin Cornelia 201 3 190 2 391 5 
5. BC Thurland     1'234 18
 Züllig Urs 225 2 232 5 457 7
 Eggenberger Mathis 195 3 205 4 400 7
 Müller Franziska 181 2 196 2 377 4 
6. BS Obwalden     1'145 16
 Kober Pascal 214 2 201 5 415 7
 Flury Yasmin 197 2 187 1 384 3
 Wannemacher Till 159 4 187 2 346 6 
7. OBSG     1'109 13
 Hauser Christoph 223 5 206 1 429 6
 Belloni Bruno 190 1 197 3 387 4
 Gross Dominic 134 2 159 1 293 3 
8. BC Polygon Frauenfeld     1'053 12
 Bruderer Beat 212 3 216 4 428 7
 Schedler Pablo 184 2 189 0 373 2
 Frei Domenic 117 3 135 0 252 3

 
Total Mannschaften:    28

Samstag Sonntag T O T A L

Indoor SM/CS FAAS 2016 8/8


